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                    ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ 
 

Име 

  
 
ЕЛИЗАБЕТА ТОДОРОВА 

Адреса  УЛ. НАУМ НАУМОВСКИ БОРЧЕ  БР.9,  2420 РАДОВИШ 
Телефон  +38978383268 
Е-пошта  elizabeta.todorovageo@gmail.com 

Националност  Македонка 
Дата на раѓање  06.05.1992 

 
   

                    РАБОТНО ИСКУСТВО 
 

• Дати (од-до)       2015 - 2016 
• Име и адреса на 

работодавецот 
     Геодет ДООЕЛ, бул. Александар Македонски бр.19а, Радовиш 

• Вид на бизнис или сектор      Геодезија 
• Занимање или позиција      Геодет 

   
 
  
 

      ОБРАЗОВАНИЕ И ОБУКИ 
 

• Дати (од-до)  2014- 
• Име и вид на организација што 

го/ја спровела 
образованието/обуката 

 Градежен факултет,  Универзитет Св. “Кирил и Методиј”-Скопје, Македонија 
 
Магистарски студии по геодезија 
(магистарска работа: Проектирање на микро мрежа во рудник) 

   
 

• Дати (од-до) 
 

  
2011-2014 
Градежен факултет,  Универзитет Св. “Кирил и Методиј”- Скопје, Македонија 

• Име и вид на организација што 
го/ја спровела 

образованието/обуката 

  

• Основни области/ 
професионални вештини 

 Катедра за геодезија 

• Стекната титула  Дипломиран геодетски инженер 
(дипломска работа: Постапка за легализација на електронско -комуникациски 
инфраструктурни објекти - оптички кабел) 

 
 
 
 

E U R O P E A N  
C U R R I C U L U M  V I T A E  

F O R M A T  
 

 



• Дати (од-до)     2007-2011 
• Име и вид на организација 

што го/ја спровелао 
бразованието/обуката 

    СОУ  “Коста Сусинов”, Радовиш 

                   • Стекната титула     Гимназиско образование 
   

 

 
 
 

МАЈЧИН ЈАЗИК 
 

  
 
 

  

    ДРУГИ ЈАЗИЦИ 
 

СОЦИЈАЛНИ ВЕШТИНИ 
И СПОСОБНОСТИ 

 

   

Живеење и работа со 
други луѓе,во мулти 

културно окружување во 
позиции каде 

комуникацијата е важна 
и ситуации каде 

тимската работа е 
многу важна.(како нпр: 

култура и,спортs),итн.. 

  

   
   

 

  ВЕШТИНИ И КОМПЕТЕНЦИИ 
 

Стекнати во текот на 
животот и кариерата, но не 

мора да се поткрепени со 
формални сертификати и 

дипломи 

  
 

 

   - Диплома за англиски јазик 

   - Диплома за информатика 

   - Возачка дозвола Б категорија 

 

   Македонски јазик 

   Англиски јазик 

 

 

   Професионалност 
   Тимска работа 
   работа во мултикултурно опкружување 
 

ТЕХНИЧКИ ВЕШТИНИ И 
СПОСОБНОСТИ 

 
Со персонални 

сметачи,наменска опрема-
апаратура,машини,итн. 

  
 
 
   Internet 
   Microsoft office 
   Autodesk AutoCad 
   Micro Station 
   Quantum GIS 
 

   

   
   
   
 



 


